477 Cfr. Acta S. Cotigr. de Prop. Fide, voi. 1:1622-1667, pag. 26, nr. 34, sub dat. 4.X.1624.
478 P. Patricius Zyravskyj, Procurator in Urbe (1726-1729); revera P. Patricius electus 

fuit in Capitulo Leopoliensi an. 1739, diebus 25.VIII - 3.IX, sed iam anno 1741 officio 
huic abdicavit, ob  rationem unionis Provinciarum; cfr. M. M. Wojnar, OSBM, De 
Protoarchimandrita Basilianorum, pag. 283-284.

dicta Dubno habebim us Capitulum Religiosum in quo form abitur nova Pro
vincia, et novus eligetur Provincialis; peto celerem resolutionem  si Persona 
vestra acceptabit hoc munus prim i novae Provinciae m oderatoris,479 quia 
omnes V estram  Personam  desiderant praeesse, velut nationalem  illius Pro
vinciae; peto non rescribat per m odestiam  excusando se, sed sincere, nam  
est huius vigentissim a necessitas. Datum  Vladimiriae — Leo, M etropolitanus.

Anno 1727, die Maij scrive un Religioso della Corte di Monsignor Vescovo 
Prem isliense, il quale Religioso è Auditore di detto Prelato, e Superiore dei 
m onastero Dobromilen. al suddetto P rocuratore Generale queste formali 
parole.

Expectam us avidissime prom issum  nobis in Synodo Zamosciana Provin
cialem, sed non possim us obtinere, si in  hoc anno approbatio non erit, 
debebim us transire, e t transportare nos ad Provinciam Lituanam. Datum in 
M onasterio S. Salvatori — Hieronim us Kuzmiz, Ordinis D. Basilij Magni.

L’istesso Religioso scrive un altra  volta in  data delli 26 Gennaro dell’anno 
1728, nella quale m ette queste formali parole: Assecuro nom ine totius Dioece
sis nostrae  quod non alius erit nobis Provincialis p raeter Pat.tem  Vestram, 
quae in hac functione est bene versata, et ad reform ationem  (/. 112) Religionis 
bene habilis; itaque dignetur filiorum  suorum  tueri partes, quia DD. Episcopi, 
non valde desiderant. — hoc est novam Provinciam formandam ; e nell’istessa 
lettera, doppo altre  cose aggiungie: — Dignetur R. Pater m ederi huic, u t Pro
vincialis nobis sit quam  citissime, e t non alius p raeter ipsum, u ti nationa- 
lis noster, e t bene gnarus Ordinis D. Basilij Magni, quod unanim iter omnes 
desideram us. — Un’altro  Religioso, Abbate Derazicen., Auditore della Dio
cesi Premislien., detto Agostino Zyracowski, scrisse queste precise parole : — 
Negotium de non subsecuta electione Provincialis Russiae candidam ente, et 
sacerdotali pectore exarro, considerata Partium  contrarietate; R.R. Episco
pi inculpant Provinciam PP. Vestrarum , insistendo rationi, quod Mona
steria, stan te  schism ate incorporata Provinciae Lituanae, debent subesse 
iurisdictioni novi Provincialis, et ante electionem debent restitui; e con
tra , Provincia PP. V estrarum  volebat electionem Provincialis, insistendo 
huic rationi: invenietur M onasterium  p rop ter eligendum novum Provin
cialem ex istis M onasterijs, quae RR. Episcopi Vestris Episcopatibus ap
plicata habetis, et sic sine effectu redijm us, et tan tum  invidiam contraximus, 
praecipue Superiores, qui vota dedimus et supplicavimus electionem Pro
vincialis ab Ill.m is Episcopis (/. 112v) et specialiter ego qui, coactus of
ficio, et aliorum  petitionibus prim us votum dedi in electionem Provincialis. 
Datum  Leopoli, Augustinus Zyracowski, Abbas Derazycensis, Auditor Causa
rum  Dioecesis Praemisliensis.